
Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Kat. Čas Ztráta
1 96 Petr Fochler Ponča ESP 1 M25 11:02.80
2 97 Jirka Suchý ESP 2 M25 11:17.39 0:14.59
3 107 Michal Ženíšek Eman ŠZP 3 M25 11:58.23 0:55.43
4 63 Martina Štěpánková Nick, Pinky ESP 1 Z25 12:02.73 0:59.93
5 115 Marcel Dučák Alex ESP 1 M24 12:20.26 1:17.46
6 11 Jarmila Halířová Stella ESP 1 Z24 12:37.58 1:34.78
7 40 Jan Bielik 2 M24 12:44.82 1:42.02
8 113 Kateřina Bluchová 2 Z25 13:09.47 2:06.67
9 91 Michal Vokrouhlík Roky 3 M24 13:10.46 2:07.66

10 106 Pavel Lev Sysel PŠZ, nebo ŠZP,  něco jako ESP 4 M24 13:18.76 2:15.96
11 62 Nicole Marešova 3 Z25 13:35.15 2:32.35
12 64 Michal Němec Fík ESP 4 M25 13:51.89 2:49.09
13 87 Linda Suchá Tuky ŠZP 4 Z25 13:55.98 2:53.18
14 48 Jarda Tuček kříženec 5 M24 14:02.03 2:59.23
15 3 Michaela Srchová asi NKO 2 Z24 14:05.66 3:02.86
16 104 Petr Šimonek DAR MOK 5 M25 14:20.70 3:17.90
17 66 Eliška Čerňanská ESP 5 Z25 14:29.55 3:26.75
18 105 Václav Vančura Bella a Čert Ohař a Greyster1/8 6 M25 14:33.41 3:30.61
19 111 Tomáš Mrovec Harry ESP 6 M24 14:41.33 3:38.53
20 26 Hana Štípalová MOK 3 Z24 14:42.85 3:40.05
21 121 Lukáš Švestka Výmarský ohař krátkosrstý 7 M25 14:48.18 3:45.38
22 117 Marek Lorenz 7 M24 15:00.53 3:57.73
23 2 Barbora Kreidlová 4 Z24 15:06.46 4:03.66
24 114 Jana Marekova Luna 6 Z25 15:11.28 4:08.48
25 126 Kamila Hájíčková Bajkal MOK 7 Z25 15:17.90 4:15.10
26 54 Lukáš Herčík 8 M24 15:28.06 4:25.26
27 34 Jiřka Heroudková ŠZP 5 Z24 15:30.47 4:27.67
28 31 Veronika Vančurová 6 Z24 15:48.55 4:45.75
29 119 Michal Čuřík Sára AH 9 M24 15:49.17 4:46.37
30 28 Jana Kakáčová MOK 7 Z24 15:51.54 4:48.74
31 133 Hana Honsová Oskar kříženec 8 Z25 15:59.29 4:56.49
32 61 Bára Procházková dobrman 9 Z25 16:05.35 5:02.55
33 8 Michala Kolářová 8 Z24 16:07.52 5:04.72
34 84 NO 10 Z25 16:37.34 5:34.54
35 134 Jan Jirásek 8 M25 16:42.98 5:40.18
36 4 Monika Strašáková Bella bígl 9 Z24 16:52.93 5:50.13

Vkat.

Bzuk

Snickers Alaskan husky
Ikar Warrior soul Beauceron

border collie

Ola Esp

Mantissa
Missy

VimTriny

Ozzy
Enny
Amalka krizenec
Fidorka Alaskan Husky

Alaskan husky

Cassií Samojed
Suri
Ozzy Pointer

Ginger

Bred
Leela Border kolie

Marianna Larionová Dina
Merlin Americká Akita



37 51 Rocky NSDTR 10 M24 16:56.24 5:53.44
38 78 Tereza Dvořáčková MOK 10 Z24 16:59.88 5:57.08
39 127 Zuzana Ožanová Matylda 11 Z24 17:02.54 5:59.74
40 41 Jan Hladký 11 M24 17:17.09 6:14.29
41 116 Marek Lorenz 9 M25 17:20.65 6:17.85
42 85 Míla Holušková Aron NOK 11 Z25 17:29.96 6:27.16
43 59 Jaroslava Kadlecová BOM 12 Z25 17:42.56 6:39.76
44 125 Dan Klimeš 10 M25 17:42.88 6:40.08
45 131 Patrik Koláček Ben 12 M24 17:48.72 6:45.92
46 120 Michaela Čuříková Nika AH 12 Z24 17:53.59 6:50.79
47 129 Michal Novák Výmarský ohař krátkosrstý 13 M24 18:00.68 6:57.88
48 19 Karolína Medová kříženec 13 Z24 18:12.77 7:09.97
49 70 Renata Válková ESP 14 Z24 18:24.60 7:21.80
50 122 Martin Řezáč Alík 14 M24 18:27.40 7:24.60
51 80 Jana Vodrážková Německý ovčák 13 Z25 18:31.88 7:29.08
52 20 Kateřina Pokorná Blecha kříženec 15 Z24 18:37.48 7:34.68
53 35 Petra Grexová Trpasličí pinč 16 Z24 18:56.24 7:53.44
54 23 Lenka Šulcová Aura Rytmus 17 Z24 19:06.64 8:03.84
55 24 Lenka Žalčíková mix 18 Z24 19:27.75 8:24.95
56 130 Bart Mix 19 Z24 20:08.68 9:05.88
57 118 Jana Pavloušková Bella 20 Z24 20:09.25 9:06.45
58 132 BOG 14 Z25 20:15.78 9:12.98
59 128 Lukáš Lossgott Lex FCR 15 M24 20:40.84 9:38.04
60 47 Bronislav Stehlík Busty Český horská pes 11 M25 20:51.65 9:48.85
61 123 Erika Kejzlarová kříženec 21 Z24 20:56.11 9:53.31
62 124 Lucie Musilová střední knírač 22 Z24 20:58.61 9:55.81
63 36 Michaela Podoláková Erwin Trpasličí pinč 23 Z24 21:07.34 10:04.54
64 72 Veronika Hakenová Fredy FCR 15 Z25 21:24.86 10:22.06
65 73 Anna Rožňová 24 Z24 22:20.27 11:17.47
66 90 16 M24 22:43.96 11:41.16
67 71 Věra Jankovská Agáta ESP 16 Z25 23:59.20 12:56.40
68 82 Ludmila Šmídová NO 17 Z25 25:23.31 14:20.51

Dan Komyšák
Elvis

Border collie
Sheldon Beagle
Aki Malamut

Annie
Excalibur Anunnaki Rhodesky ridgeback

Welsh springl spaniel

Bred
Ratee
Yxi

Sibiřský husky
Enrico z Jirkova Dvora

Aspera Darlenka
Manchester terrier

Skippy
Alice Stuničková

Parson Rusell Terrier
Jitka Ragánová Cullen

Dodger
Gardenia od Kobylího potoka

Era Golden setr
Tomáš Eckschlager Juli border colie

Cameron



Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Čas
1 143 Šimon Navrátil 9:31.31Charmen ze Skalistých hor Border collie



Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Čas
1 115 Marcel Dučák Alex ESP 12:20.26
2 40 Jan Bielik 12:44.82
3 91 Michal Vokrouhlík Roky 13:10.46
4 106 Pavel Lev Sysel PŠZ, nebo ŠZP,  něco jako ESP 13:18.76
5 48 Jarda Tuček kříženec 14:02.03
6 111 Tomáš Mrovec Harry ESP 14:41.33
7 117 Marek Lorenz 15:00.53
8 54 Lukáš Herčík 15:28.06
9 119 Michal Čuřík Sára AH 15:49.17

10 51 Rocky NSDTR 16:56.24
11 41 Jan Hladký 17:17.09
12 131 Patrik Koláček Ben 17:48.72
13 129 Michal Novák Výmarský ohař krátkosrstý 18:00.68
14 122 Martin Řezáč Alík 18:27.40
15 128 Lukáš Lossgott Lex FCR 20:40.84
16 90 22:43.96

Snickers Alaskan husky
border collie

Mantissa

Amalka krizenec
Cassií Samojed

Dan Komyšák
Sheldon Beagle

Welsh springl spaniel
Bred

Sibiřský husky

Tomáš Eckschlager Juli border colie



Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Čas
1 96 Petr Fochler Ponča ESP 11:02.80
2 97 Jirka Suchý ESP 11:17.39
3 107 Michal Ženíšek Eman ŠZP 11:58.23
4 64 Michal Němec Fík ESP 13:51.89
5 104 Petr Šimonek DAR MOK 14:20.70
6 105 Václav Vančura Bella a Čert Ohař a Greyster1/8 14:33.41
7 121 Lukáš Švestka Výmarský ohař krátkosrstý 14:48.18
8 134 Jan Jirásek 16:42.98
9 116 Marek Lorenz 17:20.65

10 125 Dan Klimeš 17:42.88
11 47 Bronislav Stehlík Busty Český horská pes 20:51.65

Bzuk

Enny
Merlin Americká Akita
Aki Malamut
Excalibur Anunnaki Rhodesky ridgeback



Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Čas
1 142 Zuzana Jílková ESP 9:39.71
2 138 Anežka Mezerová Docent BOC 10:13.44
3 141 10:53.70
4 144 Veronika Nováková ESP 11:22.74

Enie

Natalie Cihlářová Babila Fiammante Astro Flat coated retriever
Citadella



Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Čas
1 11 Jarmila Halířová Stella ESP 12:37.58
2 3 Michaela Srchová asi NKO 14:05.66
3 26 Hana Štípalová MOK 14:42.85
4 2 Barbora Kreidlová 15:06.46
5 34 Jiřka Heroudková ŠZP 15:30.47
6 31 Veronika Vančurová 15:48.55
7 28 Jana Kakáčová MOK 15:51.54
8 8 Michala Kolářová 16:07.52
9 4 Monika Strašáková Bella bígl 16:52.93

10 78 Tereza Dvořáčková MOK 16:59.88
11 127 Zuzana Ožanová Matylda 17:02.54
12 120 Michaela Čuříková Nika AH 17:53.59
13 19 Karolína Medová kříženec 18:12.77
14 70 Renata Válková ESP 18:24.60
15 20 Kateřina Pokorná Blecha kříženec 18:37.48
16 35 Petra Grexová Trpasličí pinč 18:56.24
17 23 Lenka Šulcová Aura Rytmus 19:06.64
18 24 Lenka Žalčíková mix 19:27.75
19 130 Bart Mix 20:08.68
20 118 Jana Pavloušková Bella 20:09.25
21 123 Erika Kejzlarová kříženec 20:56.11
22 124 Lucie Musilová střední knírač 20:58.61
23 36 Michaela Podoláková Erwin Trpasličí pinč 21:07.34
24 73 Anna Rožňová 22:20.27

Missy
Ozzy
Fidorka Alaskan Husky
Suri
Ozzy Pointer
Ginger
Leela Border kolie

Elvis
Border collie

Ratee
Yxi

Aspera Darlenka
Manchester terrier

Skippy
Alice Stuničková

Parson Rusell Terrier
Dodger
Gardenia od Kobylího potoka

Era Golden setr



Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Čas
1 63 Martina Štěpánková Nick, Pinky ESP 12:02.73
2 113 Kateřina Bluchová 13:09.47
3 62 Nicole Marešova 13:35.15
4 87 Linda Suchá Tuky ŠZP 13:55.98
5 66 Eliška Čerňanská ESP 14:29.55
6 114 Jana Marekova Luna 15:11.28
7 126 Kamila Hájíčková Bajkal MOK 15:17.90
8 133 Hana Honsová Oskar kříženec 15:59.29
9 61 Bára Procházková dobrman 16:05.35

10 84 NO 16:37.34
11 85 Míla Holušková Aron NOK 17:29.96
12 59 Jaroslava Kadlecová BOM 17:42.56
13 80 Jana Vodrážková Německý ovčák 18:31.88
14 132 BOG 20:15.78
15 72 Veronika Hakenová Fredy FCR 21:24.86
16 71 Věra Jankovská Agáta ESP 23:59.20
17 82 Ludmila Šmídová NO 25:23.31

Ikar Warrior soul Beauceron
Ola Esp

VimTriny
Alaskan husky

Bred
Marianna Larionová Dina

Annie
Enrico z Jirkova Dvora

Jitka Ragánová Cullen

Cameron
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